

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ
САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ГОСТЕХНАДЗОР ОМСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

№ 3

" 06 "

04

2015 г.

г. Омск

О внесении изменений в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 13 октября 2014 года № 5 «Об утверждении доклада о результатах и основных направлениях деятельности Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов»

Внести в приложение «Доклад о результатах и основных направлениях деятельности Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» к приказу Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 13 октября 2014 года № 5 следующие изменения:

1. В разделе III «Распределение объемов бюджетных ассигнований областного бюджета по целям и задачам деятельности Гостехнадзора Омской области»:

- в абзаце втором раздела цифры «183 344 279,63» заменить цифрами «180 005 037,08»;

- в абзаце третьем цифры «182 506 979,63» заменить цифрами «179 446 837,08»;

- в абзаце четвертом раздела цифры «837 300,00» заменить цифрами «558 200,00»;

2. В приложении № 3 «Распределение объемов бюджетных ассигнований областного бюджета по целям и задачам деятельности Гостехнадзора Омской области на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» к Докладу о результатах и основных направлениях деятельности Гостехнадзора Омской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов:

1) в строке «Цель: Обеспечение безопасности при эксплуатации регистрируемых и нерегистрируемых поднадзорных машин, прицепов и оборудования для жизни, здоровья людей, сохранности имущества и охраны окружающей среды» цифры «58 420 355,13» заменить цифрами «55 081 112,58»;

2) в строке «Задача 1.1: Повышение эффективности надзора за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним» цифры «3,1» заменить цифрами «3,3»;

3) в строке «Государственная программа Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»:

- цифры «99,5» заменить цифрами «100,0»;

- цифры «58 141 255,13» заменить цифрами «55 081 112,58»;

4) в строке «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области»:

- цифры «99,5» заменить цифрами «100,0»;

- цифры «58 141 255,13» заменить цифрами «55 081 112,58»;

5) в строке «ВЦП «Повышение эффективности государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Омской области»:

- цифры «99,5» заменить цифрами «100,0»;

- цифры «58 141 255,13» заменить цифрами «55 081 112,58»;

6) в строке «Государственная программа Омской области «Государственное управление общественными финансами и имуществом в Омской области»:

- по графе 6 исключить цифры «279 100,00»;

- по графе 7 исключить цифры «0,5»;

7) в строке «Подпрограмма «Развитие государственной и муниципальной службы»:

- по графе 6 исключить цифры «279 100,00»;

- по графе 7 исключить цифры «0,5»;

8) в строке «Не распределено по задачам»:

- цифры «56 580 355,13» заменить цифрами «53 241 112,58»;

- цифры «96,9» заменить цифрами «96,7»;

9) в строке «Всего распределено бюджетных ассигнований по целям» цифры «58 420 355,13» заменить цифрами «55 081 112,58»;

10) в строке «распределено по государственным программам» цифры «58 420 355,13» заменить цифрами «55 081 112,58»;

11) в строке «Бюджетные ассигнования на обеспечение реализации целей» цифры «58 420 355,13» заменить цифрами «55 081 112,58»;

12) в строке «Итого бюджетных ассигнований областного бюджета по Гостехнадзору Омской области» цифры «58 420 355,13» заменить цифрами «55 081 112,58».

Начальник
Государственной инспекции

В.П. Коваленко